
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 
Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 
 

 
 
Decreto della Direttrice  
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/02/2024 con la quale si è 

stabilito di emanare, per l’a.a. 2023/2024, un avviso di selezione per 
l’attribuzione degli insegnamenti risultanti scoperti; 

 
VISTO l’avviso di selezione per l’affidamento di insegnamenti per l’a.a. 2023/2024 

emanato con decreto della Direttrice del Dipartimento di Studi Umanistici 
Rep. n. 141/2024, Prot. n. 7875-VII/1 del 9 febbraio 2024; 

 
 

DECRETA 
 
 
 

Sono nominate le seguenti Commissioni esaminatrici per la procedura di selezione per 

l’attribuzione degli insegnamenti di seguito specificati: 

 

Corso di Studi Insegnamento SSD cfu anno semestre 
 

Commissione 

Patrimonio e 
turismo culturale 
 

Storia medievale  M-STO/01 6 I II 

Prof. Pasquale Favia 
Prof. Saverio Russo 

Prof. ssa Luisa Maria 
Sterpeta Derosa 

 

 
      
 

LA DIRETTRICE 
                                          Prof. ssa Barbara De Serio 


		2024-02-26T12:27:40+0100
	Barbara De Serio




